АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2012                       № 1335

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня

особо ценного  движимого

имущества, закрепленного за

Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная

школа № 3» г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого  превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением   «Средняя  общеобразовательная школа № 3» г.Уссурийска

Уссурийского городского округа (прилагается).

 2

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за  Муниципальным бюджетным  общеобразовательным

учреждением  «Средняя  общеобразовательная школа № 3» г.Уссурийска

Уссурийского городского округа, без которого осуществление основных

видов деятельности будет существенно затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа-

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                            Р.М.Сяченкова

          УТВЕРЖДЕН

          постановлением

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 05.05. 2012 № 1335

        ПЕРЕЧЕНЬ

 особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением "Средняя общеобразовательная школа № 3

                                г.Уссурийска» Уссурийского городского округа

       №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Компьютерный

класс

210104000000095 г. Уссурийск,

пер.Илюшкина,3

521 482,69 1 521 482,69 0

2 Компьютер

персональный

110104000000022 г. Уссурийск,

пер.Илюшкина,3

57 191,50 1 57 191,50 0

3 Мультимедиа-

проектор

11010400000032 г. Уссурийск,

пер.Илюшкина,3

54 404,48 1 22 099,20 32305,28

4 Компьютерный

класс

210104000000100 г. Уссурийск,

пер.Илюшкина,3

498 989,61 1 498 989,61 0

5 Система

автоматической

пожарной

сигнализации

21010700000117 г. Уссурийск,

пер.Илюшкина,3

372 639,00 1 124 213,00 248 426,00

 2

1 2 3 4 5 6 7 8

6 Интерактивная

доска

110107000000144 г. Уссурийск,

пер.Илюшкина,3

60 739,18 1 6 876,12 53 863,06

  Итого:

1 565 446,46 6 1 230 852,12 334 594,34